Решение о разрешении на реконструкцию жилых и (или) нежилых помещений в многоквартирных, блокированных жилых домах, одноквартирных жилых домов, нежилых капитальных построек на придомовой территории, а также капитальных строений (зданий, сооружений), незавершенных законсервированных капитальных строений, незавершенных незаконсервированных капитальных строений пятого класса сложности (п.9.3.2 Перечня).

Горецкий районный исполнительный комитет
гр-на(-ки) _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
проживающего (ей) по адресу:
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
тел.__________________
Паспорт: серия ____ № ________________
выдан:________________________________________
Л.н.__________________________________________

                                        З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать решение о разрешении на реконструкцию одноквартирного жилого дома  на придомовой территории по адресу:
_______________________________________________________________ ,
________________________________________________________________
(собственником, собственником общей долевой собственности или нанимателем)
собственником которого я являюсь, заключающуюся в следующем:
_______________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________
Приложение: __________________________________________________________________________________________________________________________________
«___» ____________ 20 __ г.                                         _____________
                                                                                          ( подпись)